
Městský úřad Lanškroun 
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

www.lanskroun.eu 
 

 
Žádost o vydání povolení k uzavírce silnice II. a III. třídy, 

místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace 
(žádost se zasílá nejpozději 30 dní před dnem požadovaného uzavření komunikace) 

 
 
Druh uzavírky:                 úplná (provoz zcela vyloučen)           částečná (např. 1 jízdní pruh) 

 
Žadatel: 

...........……………….….................………………….…………...………………………………. 

………………………………………………    Telefon: …………..………………………………………. 

Adresa: …………………………………………………………………………………………………………………………………..  

Místo uzavírky (obec, číslo silnice, název ulice, či jiné přesné určení místa – kilometráž, 
místopisný průběh):  
 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Termín uzavírky:  od: …………..……….…… do: ……………………………   příp. čas: ……………………………  

Možnost přerušení uzavírky ve dnech pracovního volna a klidu:         ano /    ne 

Umožněn průjezd uzavřeným úsekem pro integrovaný záchranný systém:       ano /    ne 

Umožněn průjezd uzavřeným úsekem pro veřejnou linkovou dopravu:       ano /    ne 
 

Délka uzavírky (km): …………………..…………………… 

Důvod uzavírky:  

 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Návrh objízdné trasy (s vyznačením v situaci/mapě):  
 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Délka objízdné trasy (km): ………………………………… 

Odpovědná osoba určená žadatelem za organizování a zabezpečení uzavírky (jméno, příjmení, 

titul, datum narození, bydliště / u právnických osob – název, sídlo a IČ / tel. číslo, příp. e-mail):  

 

 

…………………………………………………………………………………………………...………………………………............ 
 

 



 
 

K žádosti doložte: 
Povinné:  

 situační snímek se zakreslením místa uzavírky, příp. návrhem trasy objížďky; 
 harmonogram prací (pokud je doba uzavírky delší než 3 dny a týká-li se stavebních prací);  
 plná moc v případě, kdy za žadatele žádá jiná osoba; 

Nepovinné: 
 písemné vyjádření - souhlas vlastníka dotčené pozemní komunikace, která má být uzavřena a 

po níž má být vedena objížďka; 
 písemné vyjádření – souhlas obce, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo 

vedena objížďka, 
 písemné vyjádření – souhlas provozovatele dráhy, jde-li o uzavírku pozemní komunikaci, na níž 

je umístěna dráha; 
 písemné vyjádření – kladné stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, 

Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, má-li objízdná trasa vest po silnici, místní nebo veřejně 
přístupné účelové komunikaci; 

 písemné vyjádření – souhlas dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá přemístění zastávek 
veřejné/osobní linkové dopravy. 

 
 

 

 
 
 

Datum: …………………………………                                                Podpis: …………………….……………………………….. 
 
 
 
 
 

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnů potvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit. 


	CheckBox1: Off
	CheckBox1_12: Off
	CheckBox2_12: Off
	CheckBox2_21: Off
	CheckBox2_22: Off
	CheckBox2_31: Off
	CheckBox2: Off
	CheckBox2_32: Off
	ComboBox1: [právnická osoba]
	textNazev:   Název firmy: ..............
	textICO:   IČO: ........................
	textJmeno: Jméno a příjmení: ......
	textDatum: Datum narození: .....
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 


